17 de setembro de 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

EXTRATO DO TERMO DE SUPRESSÃO 01 AO CONTRATO Nº
052-1/2020

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – CONTRATADA – DROGAFON-
TE LTDA CNPJ sob o nº 08.778.201/0001-26 – OBJETO: Supressão do item 26 (Dissulfiram 250
mg); Data do Termo 17/09/2020. Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determina-
ção legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.
Tremedal, 17 de setembro de 2020 – Márcio Ferraz de Oliveira - Prefeito Municipal.